
ANJTT Association Neuchâteloise et Jurassienne de Tennis de
Table 2025/26

U19 Qualifications ANJTT
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 La Chaux-de-Fonds 3 3 0 0 19:6 +13 6:0
2 Entente Pongiste Neuchâteloise 3 2 0 1 14:12 +2 4:2
3 Omega 3 0 1 2 11:18 -7 1:5
4 Delémont 3 0 1 2 9:17 -8 1:5

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Mignot, Christian, Progrès 131, 2300 La Chaux-de-Fonds, Mobil:
078 674 89 62, christian.mignot10@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun.15.02.2026 14:00

14:00
15:30
15:30
17:00
18:30

Delémont
La Chaux-de-Fonds
La Chaux-de-Fonds
Delémont
Entente Pongiste Neuchâteloise
La Chaux-de-Fonds

Entente Pongiste Neuchâteloise
Omega
Entente Pongiste Neuchâteloise
Omega
Omega
Delémont

2:6
7:2
6:2
5:5
6:4
6:2

nu.Dokument 013, erstellt am 10.03.2026 06:21 | Page 1 From 1


